
 
 

UCHWAŁA NR III/31/24 
RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu określającego tryb i kryteria przyznawania nagród dla nauczycieli szkół 
i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Sędziszów Małopolski, ze 

specjalnego funduszu nagród za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze i opiekuńcze oraz realizację 
zadań statutowych szkoły 

Na podstawie art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 984) i art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie określającym tryb i kryteria przyznawania nagród dla nauczycieli szkół i placówek 
oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Sędziszów Małopolski, ze specjalnego funduszu 
nagród za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze i opiekuńcze oraz realizację zadań statutowych szkoły - 
uchwalonym uchwałą Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim z dnia 18 października 2018 r. nr. 
LV/545/18, zmienionej uchwałą Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim z dnia 28.12.2018r. Nr III/51/18 
wprowadza się zmianę polegającą na tym, że: § 3 ust.2 otrzymuje brzmienie: Nagrody przyznawane są z okazji 
Dnia Edukacji Narodowej lub innych ważnych uroczystości szkolnych w kwotach: 

1) Nagrodę Burmistrza w kwocie 4 000,00 zł - przyznaje Burmistrz 

2) Nagrodę Dyrektora Szkoły w kwocie 2 500,00 zł -  przyznaje Dyrektor szkoły. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sędziszowie 

Małopolskim 
 
 

Teresa Waleń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 lipca 2024 r.

Poz. 3279


	UCHWAŁA NR III/31/24 RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-07-23T12:27:57+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




